
Būtina užpildyti mėlynus laukelius. Kiti laukai yra apsaugoti nuo koregavimo ir užsipildo automatiškai

Patvirtiname, kad:

Parengė
vardas, pavardė, parašas, telefonas, el. pašto adresas

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)
vardas, pavardė, parašas

Projekto vykdytojas

(Išlaidų deklaracijos forma)

Priedai.                                                                                                                                                                                                            

1 priedas "Išlaidos pagal projekto sutarties biudžeto struktūrą", 1 lapas.                                                                                                                       

2 priedas "Veiklos ar kito projekto, apmokamo avansu, išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas", 1 lapas.                                                                                                                       

3 priedas "Personalo mokymų projektų išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas", 1 lapas.                                                                                                

4 priedas "Darbuotojų, dirbančių su VSF/STS, priskyrimo ir darbo užmokesčio priskaitymo pažyma", 1 lapas.                                                   

5 priedas "Projekto ataskaita prie išlaidų deklaracijos", 4 lapai.                                                                                                                

6 priedas "Išlaidų deklaracijos formos pildymo instrukcija" ir "Išlaidų deklaracijos teikimo CPVA tvarka", 1 lapas.

(Pridedamus priedus nurodyti lydraštyje, pažymint kurį priedą pridedate su teikiama išlaidų deklaracija).

Kitos projekto išlaidos:

                                                       -   Iš viso: 0%

Bendrojo finansavimo lėšomis

-                                                    Darbo užmokesčio išlaidos:

Bendras deklaruojamų išlaidų patyrimo laikotarpis

Nr.   

Data   

Fondas, schema

Projekto sutartyje numatytas išlaidų tinkamumo 

laikotarpis

-

Projekto sutarties Nr.

Nuo

-

Ar visos išlaidos patirtos tinkamu laikotarpiu?

Ar išlaidos apmokėtos tinkamu laikotarpiu?

1) visos deklaruotos išlaidos yra susijusios su Vidaus saugumo fondo/Specialios tranzito schemos projekto įgyvendinimu;

2) deklaruotos išlaidos yra užregistruotos projekto vykdytojo, jo pavaldžių institucijų, padalinių bei jo partnerių (jei taikoma) finansinėje 

apskaitoje, Lietuvos Respublikoje ir valstybėse, kuriose jie veikia galiojančių apskaitos principų, įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta 

tvarka;

4) deklaruotos išlaidos nebuvo ir nebus finansuojamos kitų Europos Sąjungos ar kitų šalių programų/fondų lėšomis;           

-

3) visos deklaruotos išlaidos yra patirtos ir apmokėtos;

-

5) visas į išlaidų deklaraciją arba išlaidų deklaraciją/prašymą išlaidoms kompensuoti įtrauktas PVM ir kiti mokesčiai negali būti 

susigrąžinti, o jei yra teisė susigrąžinti, jie neįtraukti į deklaruojamą sumą.

Išlaidų pobūdis

-                                                    

Ekonominės 

klasifikacijos kodas

Personalo mokymų išlaidos: -                                                    

Proporcija

0%                                -   

-                                                    

ES finansinės paramos lėšomis

Finansavimo šaltinis

Iš viso:

Suma

                                                       -   

                                                       -   

-

Darbo užmokesčio išlaidų patyrimo laikotarpis:

Iki

-

-

-

 Nuo  Iki

Projekto numeris

Kitų projekto išlaidų patyrimo laikotarpis:



Įstaigos vadovas (įgaliotas asmuo)

vardas, pavardė, parašas



PATVIRTINTA
Viešosios įstaigos Centrinės projektų
valdymo agentūros direktoriaus
2020 m.  sausio 14  d. įsakymu Nr. 2020/8-16





IŠLAIDŲ DEKLARACIJA

PRAŠYMAS IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI/IŠLAIDŲ DEKLARACIJA



Išlaidų deklaracijos 1 priedas

Suma, Eur
Fondo finansinės 

paramos lėšos

Bendrojo 

finansavimo lėšos

                       -                          -                          -   0                          -   
0 1 2 3 4 5                              -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

 Tiesioginės  Netiesioginės  Iš viso, Eur: Ar visos išlaidos surūšiuotos pagal patyrimo vietą?  Suma, Eur 
1                            -                              -                              -   1 Surūšiuotos išlaidos                          -   
2                            -                              -                              -   2 Išlaidos, kurioms nėra nurodyta patyrimo vieta                          -   
3                            -                              -                              -   

                           -                              -                              -   Iš viso:

Išlaidų rūšisProjekto sutarties biudžeto eilutės pavadinimas

Deklaruojamos išlaidos pagal rūšis

Kitos projekto išlaidos
Darbo užmokesčio išlaidos

Personalo mokymai

IŠLAIDOS PAGAL PROJEKTO SUTARTIES BIUDŽETO STRUKTŪRĄ IŠLAIDŲ PATYRIMO VIETOS

Tinkamos  išlaidos (patirtos ir apmokėtos), Eur
Tinkamos  išlaidos 

(patirtos ir 

apmokėtos), Eur

Išlaidų patyrimo vieta

(URM atveju išvardijami konsulatai ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, VSAT - rinktinės)

Eilės 

Nr.

Eilės 

Nr.



Išlaidų deklaracijos 2 priedas

Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

Veiklos ar kito projekto, apmokamo avansu, išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas 

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

1 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

2 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

3 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

4 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

5 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

6 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

7 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

8 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

9 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

10 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

11 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

12 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

13 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

14 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

15 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

16 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

17 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

18 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

19 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

20 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

21 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

22 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

23 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

24 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

25 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

26 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

27 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

28 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

29 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

30 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

31 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

32 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

33 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

34 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

35 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

36 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

37 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

38 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

39 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

40 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

41 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

42 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

43 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

44 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

45 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

46 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

47 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

48 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

49 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

50 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

51 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

52 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                       -   1/0/1900                           -                              -                            -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, 

darbai atlikti

(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų, 

darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

                             -                    -   

53 



Išlaidų deklaracijos 3 priedas

Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Personalo mokymų projekto išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

1 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

2 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

3 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

4 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

5 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

6 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

7 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

8 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

9 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

10 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

11 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

12 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

13 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

14 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

15 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

16 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

17 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

18 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

19 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

20 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

21 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

22 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

23 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

24 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

25 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

26 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

27 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

28 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

29 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

30 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

31 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

32 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

33 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

34 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

35 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

36 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

37 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

38 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

39 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

40 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

41 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

42 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

43 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

44 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

45 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

46 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

47 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

48 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

49 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

50 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo 

sutarties 

Nr.

Pirkimo 

sutarties 

pasirašymo 

data

Pirkimo 

sutarties 

galiojimo 

terminas

Tiekėjo  

pavadinimas

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Patirtų išlaidų 

suma, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                     -   1/0/1900                         -                               -                         -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Veiklos numeris ir 

pavadinimas

Eilės 

Nr.

Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Išlaidų 

rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Trumpas 

prekių, 

paslaugų 

apibūdinimas

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos
(išlaidų patyrimo 

laikotarpis)

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

                         -   

51 



Išlaidų deklaracijos 4 priedas

Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

Komentarai

Per laikotarpį, 

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

VSF/STS 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

Kiti su VSF/STS 

susiję 

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

Prašomos 

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

Darbuotojų, dirbančių su VSF/STS, priskyrimo ir darbo užmokesčio priskaitymo pažyma

Iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Per ataskaitinį laikotarpį 

dirbta su VSF/STS

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)
Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

Per ataskaitinį 

laikotarpį priskai-

čiuotas DU, Eur 

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

1 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

2 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

3 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

4 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

5 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

6 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

7 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

8 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

9 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

10 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

11 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

12 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

13 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

14 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

15 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

16 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

17 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

18 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

19 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

20 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

21 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

22 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

23 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

24 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

25 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

26 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

27 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

28 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

29 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

30 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

31 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

32 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

33 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

34 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

35 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

36 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

37 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

38 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

39 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

40 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

41 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

42 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

43 



Nuo Iki

                 -                    -                    -   1/0/1900 1/0/1900                                  -   #DIV/0!                          -                           -                            -                                                                      -   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Komentarai

nurodytą 8-9 

stulpeliuose 

dirbta su 

VSF/STS, proc. 

priskaičiuotos 

DU išlaidos, Eur

priskaitymai bei 

skaičiavimo 

paklaidos 

taisymas,  Eur

pripažinti 

tinkamomis 

išlaidos, Eur

laikotarpio 

pradžios 

sukauptos 

atostogų 

dienos , d.d.

Eil. 

Nr.

Projekto sutarties 

biudžeto eilutė

Darbuotojas

(pavardė, vardas)

Pareigos

Išlaidų patyrimo vieta 

(rinktinė,  diplomatinė 

atstovybė ir pan.)

laikotarpį  

sukauptos  

atostogų 

dienos, d.d.

laikotarpį 

panaudotų 

atostogų 

dienos, d.d.

(įskaitant visus 

mokesčius:

- darbdavio Sodros;

- atostogų;

- išeitinių pašalpų;

- kiti priskaitymai)

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

                            -                               -   

44 



2

Planuota reikšmė Su šia ID deklaruota 

4 5 6 7 8

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS  NR.

Veiklos numeris ir pavadinimas Biudžeto Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas

(lentelė pildoma su kiekviena išlaidų deklaracija kaupimo būdu)

Kiekybiniai veiklos įgyvendinimo rodikliai



2

Išlaidų deklaracijos 5 priedas

Nuo projekto pradžios iki ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos pasiekta reikšmė 

(Iš viso)

9 10 11 12 13

Kiekybiniai veiklos įgyvendinimo rodikliai

Su kuria ID  atsiskaityta Ar pirkimas ŽV pobūdžio

Pirkimų plano Nr., pagal kurį 

vykdytas pirkimas / ir pirkimo eilutės 

Nr.

Komentarai



2

Išlaidų deklaracijos 5 priedas



Įrangos ar 

infrastruktūros išlaidų 

pavadinimas

Įvedimo į eksploataciją 

data

Bendra vnt. vertė, 

Eur
Inventorinis Nr.

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS NR.             (INFRASTRUKTŪRA)

(lentelė pildoma tik su galutine išlaidų deklaracija)



Adresas, kuriuo galima 

rasti įrangą ar 

infrastruktūros objektą

Pirkimo ir (arba) užbaigimo data 

(data nurodoma formatu „0000-00-

00“)

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS NR.             (INFRASTRUKTŪRA)

(lentelė pildoma tik su galutine išlaidų deklaracija)



Įrangos aprašas ir (arba) infrastruktūros išlaidų aprašas 

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS NR.             (INFRASTRUKTŪRA)



Viešojo pirkimo būdas
Atviras konkursas 
Ribotas konkursas 
Skelbiamos derybos 
Neskelbiamos derybos 
Mažos vertės sutartys 
Įslaptinti pirkimai/Pirkimai, 

susiję su žvalgybinio pobūdžio 

veikla

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS NR.       (VIEŠIEJI PIRKIMAI)

Jei projektui įgyvendinti buvo atliekami viešieji pirkimai už  => 

atlikti prašome nurodyti pirkimo sutarčių skaičių pagal kiekvieną pirkimo būdą (nurodyti kiekį): 



Pirkimo sutarčių skaičius

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS NR.       (VIEŠIEJI PIRKIMAI)
(lentelė pildoma tik su galutine išlaidų deklaracija)

Jei projektui įgyvendinti buvo atliekami viešieji pirkimai už  => €134.000 prekėms ir paslaugoms įsigyti arba => €5.186.000 darbams 

atlikti prašome nurodyti pirkimo sutarčių skaičių pagal kiekvieną pirkimo būdą (nurodyti kiekį): 



Taip Ne Netaikoma

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS NR.         (VIEŠINIMAS)

Viešinimo priemonė, numatyta 

projekto paraiškoje / įgyvendinta:
Informacija apie įgyvendintą informavimo priemonę

Pastatyti informacinį stendą ir 

atminimo lentą (privaloma, jeie 

projektas atitinka nustatytas sąlygas)

Pažymėjus „Taip“,  pateikti trumpą informavimo priemonės 

aprašymą. Pažymėjus „Ne“, nurodyti, kodėl informavimo 

priemonė nebuvo įgyvendinta. „Netaikoma“ žymima tuo 

atveju, jei atitinkama informavimo priemonė nebuvo 

planuota įgyvendinti.

(lentelė pildoma tik su galutine išlaidų deklaracija)

Įgyvendinti bent dvi informavimo ir 

viešinimo priemones (išskyrus 

Specialiosios tranzito schemos 

papildomų veiklos sąnaudų 

projektams, kuriems įgyvendinti 

užtenka pasirinkti vieną viešinimo 

priemonę):

Pažymėjus „Taip“,  pateikti trumpą informavimo priemonės 

aprašymą. Pažymėjus „Ne“, nurodyti, kodėl informavimo 

priemonė nebuvo įgyvendinta. „Netaikoma“ žymima tuo 

atveju, jei atitinkama informavimo priemonė nebuvo 

planuota įgyvendinti:

Pranešimas spaudai

Informacija interneto svetainėje

Kitos pareiškėjo siūlomos priemonės

Įrangos ir technikos žymėjimas

Renginiai: kursai, konferencijos, 

seminarai, mugės, parodos, kt.

Informaciniai leidiniai



PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS NR.         (VIEŠINIMAS)

Informacija apie įgyvendintą informavimo priemonę

Pažymėjus „Taip“,  pateikti trumpą informavimo priemonės 

aprašymą. Pažymėjus „Ne“, nurodyti, kodėl informavimo 

priemonė nebuvo įgyvendinta. „Netaikoma“ žymima tuo 

atveju, jei atitinkama informavimo priemonė nebuvo 

Pažymėjus „Taip“,  pateikti trumpą informavimo priemonės 

aprašymą. Pažymėjus „Ne“, nurodyti, kodėl informavimo 

priemonė nebuvo įgyvendinta. „Netaikoma“ žymima tuo 

atveju, jei atitinkama informavimo priemonė nebuvo 



Išlaidų deklaracijos formos pildymo instrukcija

1. Išlaidų deklaracija pildoma nuosekliai, pirmiausiai užpildant šias dalis:
1.1. Titulinis lapas;
1.2. Bendra suvestinė.

2. Vėliau, priklausomai nuo deklaruojamų išlaidų, pildomos šios dalys:
2.1. veiklos ar kito projekto apmokamo avansu išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas;
2.2. personalo mokymų projektų išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas;
2.3. darbuotojų, dirbančių su VSF/STS, priskyrimo ir darbo užmokesčio priskaitymo pažyma.

3. Nuoseklumas - yra svarbi išlaidų deklaracijos pildymo sąlyga. Taip yra todėl, kad išlaidų deklaracijos lentelės yra 
tarpusavyje labai susijusios ir palikus neužpildytas aukščiau eilės tvarkoje nurodytas dalis, nebus galima tinkamai 
užpildyti sekančių dalių, dėl ko  deklaruotos išlaidos bus neteisingai apskaičiuotos ir atvaizduotos deklaracijos 
tituliniame lape.

4. Visoje išlaidų deklaracijoje galioja vienas principas – reikia užpildyti mėlynai pažymėtus laukus. 

5. Visi kiti (ne mėlyni)  laukai nepildomi, jie yra apsaugoti nuo koregavimo ir trynimo. Apsaugoti laukai didžiąja dalimi 
yra pilkos spalvos, juose yra formulės ir kita nekoreguotina informacija.

6. Taisyklės, pagal kurias lentelėse atliekami skaičiavimai:

Bendrai visoms lentelėms:
6.1. Jei nurodyti laikotarpiai nepatenka į nurodytą paramos sutarties tinkamumo laikotarpį, tuomet šios datos bus 
paryškinamos. Pažymėtina tai, kad sistema ir toliau leidžia įvesti duomenis, t.y. išlaidų suma, kuri įvesta į lenteles nėra 
perskaičiuojama sistemos, tai tik informacinio pobūdžio pranešimas.

Projekto išlaidų lentelė:
6.2. Tuo atveju, kai Projekto išlaidų lentelėje, pildant 4 stulpelį "Trumpas prekių, paslaugų, darbų apibūdinimas", bus 
pasirenkama rūšis - "Kitos išlaidos", būtina detalizuoti šią išlaidų rūšį, nurodant kokios tai išlaidos 20 stulpelyje.

6.3. Tuo atveju, kai Personalų mokymų dalyje, bus užpildytas stulpelis "Veiklos numeris ir pavadinimas", būtina 
detalizuoti veiklos mokymų pavadinimus, kuomet mokymai skaidomi į smulkesnes dalis, tai atlikti galima  
"Komentarų" skiltyje detalizuojant už kokius mokymus deklaruojamos išlaidos, pagal Sutartyje numatytas veiklas.

6.4. Tuo atveju, kai deklaruojamos išlaidos pagal preliminarias sutartis, pildant 8 stulpelį "Pirkimo sutarties Nr." 
įrašomas sąskaitos numeris, o "Komentaruose" nurodomas preliminarios sutarties Nr. ir data.

Darbo užmokesčio lentelė:

7. Deklaruojant DU būtina užpildyti visus laukelius. Šioje instrukcijoje pateikiami nurodymai dėl atskirų darbo 
užmokesčio išlaidų stulpelių pildymo.

7.1. Projekto sutarties biudžeto eilutė (1 stulpelis) - turi atitikti biudžeto pavadinimą, nurodytą paraiškos 10 dalies 
"Tinkamomis finansuoti projekto išlaidos (projekto biudžetas)" lentelėje.
7.2. Iki ataskaitinio laikotarpio pradžios sukauptos atostogų dienos, d. d. (5 stulpelis) - nurodomas bendras sukauptų 
atostogų dienų skaičius iki ataskaitinio laikotarpio už kurį deklaruojamas DU.
7.3. Per ataskaitinį laikotarpį sukauptos atostogų dienos, d. d. (6 stulpelis) - nurodomas bendras sukauptų atostogų dienų 
skaičius už ataskaitinį laikotarpį už kurį deklaruojamas DU.
7.4. Per ataskaitinį laikotarpį panaudotų atostogų dienų skaičius, d. d. (7 stulpelis) - nurodomas atostogų dienų skaičius 
per deklaruojamą ataskaitinį laikotarpį (pvz. jei deklaruojamas DU nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31, tai nurodoma, kiek 
dienų buvo panaudota per šį laikotarpį).
7.5. Per ataskaitinį laikotarpį dirbta su VSF/STS (8-9 stulpeliai) - nurodomas darbo su VSF/STS  laikotarpis, pvz.,  nuo 
2017-01-01 iki 2017-12-31.
7.6. Per ataskaitinį laikotarpį priskaičiuotas DU (10 stulpelis) - nurodomas visas priskaičiuotas DU su visais mokesčiais 
(pvz., jei deklaruojamas Vardenio Pavardenio DU nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31, tai įrašoma šiame stulpelyje viso DU 
suma už visus metus).

8. Jei per ataskaitinį laikotarpį darbuotojas su STS dirbo ne 100 proc., nurodytas priskaičiuotas darbo užmokestis bus 
proporcingai sumažintas.

9. Tuo atveju, kai pagal metodikų nuostatas darbo užmokesčio suma apskaičiuojama pagal fiksuotąjį įkainį arba darbo 
užmokesčio sumai apskaičiuoti naudojamas faktinis darbo užmokesčio įkainis, VSF/STS procentas ir duomenys, 



Išlaidų deklaracijos teikimo CPVA tvarka

I. Bendrosios nuostatos

1. Šios taisyklės numato išlaidų, patirtų įgyvendinant Vidaus saugumo fondo veiklos ir mokymų projektų deklaravimo tvarką.

II. Išlaidų deklaracijų teikimo tvarka 

2. Projekto vykdytojas išlaidų deklaraciją (toliau – deklaracija) įgaliotajai institucijai teikia projekto sutartyje nustatytais terminais.
3. Projekto vykdytojui rekomenduojama prieš teikiant išlaidų deklaraciją su įgaliotąja institucija iš anksto suderinti išlaidų deklaravimo metodiką (jei 
tokia reikalinga). 
4. Deklaracija turi būti parengta naudojant įgaliotosios institucijos kartu su šia tvarka patvirtintas formas.
5. Įgaliotajai institucijai deklaracija teikiama vienu egzemplioriumi su pažangos ataskaita ir patikslintu pirkimo planu arba per Vidaus saugumo fondo 
informacinę sistemą. Žemiau pateiktas deklaraciją sudarančių dokumentų sąrašas: 
5.1. išlaidų deklaracijos titulinis lapas (vienas originalas ir elektroninė versija arba per Vidaus saugumo fondo informacinę sistemą neteikiant popierinių 
dokumentų);
5.2. išlaidų deklaracijos 1 priedas „Išlaidos pagal projekto sutarties biudžeto struktūrą“ (vienas originalas ir elektroninė versija arba per Vidaus 
saugumo fondo informacinę sistemą neteikiant popierinių dokumentų);
5.3. išlaidas pagrindžiančių dokumentų (vienas originalas ir elektroninė versija arba per Vidaus saugumo fondo informacinę sistemą neteikiant 
popierinių dokumentų);
5.4. darbuotojų, dirbančių su VSF/STS, priskyrimo ir darbo užmokesčio priskaitymo pažyma (vienas originalas ir elektroninė versija arba per Vidaus 
saugumo fondo informacinę sistemą neteikiant popierinių dokumentų).
6. Su Išlaidų deklaracijomis teikiami su finansine dalimi susiję dokumentai kai Projekto išlaidų pagrindžiančių dokumentų sąraše eilučių skaičius 
sudaro iki 30 eilučių, kitu atveju atliekama dokumentų atranka.

III. Išlaidų deklaracijų nagrinėjimo tvarka 
7. Įgaliotoji institucija, gavusi 5 punkte nurodytus dokumentus, vadovaudamasi savo patvirtintomis vidaus procedūromis, atlieka išlaidų patyrimo ir 
apmokėjimo įrodymo dokumentų atranką.
8. Jei išlaidų patyrimo ir apmokėjimo įrodymo dokumentai nebuvo pateikti kartu su deklaracija, tuomet įgaliotoji institucija elektroninio pašto adresu, 
kuris nurodytas deklaracijoje, arba raštu kreipiasi į projekto vykdytoją ir prašo per nurodytą terminą pateikti dokumentus, kuriuos atrinko patikrai. Jei 
būtina, įgaliotoji institucija gali prašyti pateikti ne tik atrinktus, bet ir papildomus išlaidų patyrimą ir apmokėjimą įrodančius dokumentus.
9. Žemiau pateiktas išlaidų patyrimo ir apmokėjimo įrodymo pagrindinių dokumentų sąrašas:
9.1. Dokumentai, įrodantys tai, kad deklaruotų išlaidų patyrimas yra susijęs su programos (fondo) įgyvendinimu (priskyrimai, viešinimo žymos ir 
panašūs įrodymai).
9.2. Prekių/paslaugų pirkimo sutartys (gali būti prašomos kartu su viešojo pirkimo dokumentais).  
9.3. PVM sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros.
9.4. Prekių/paslaugų perdavimo priėmimo aktai.
9.5. Mokėjimo pavedimai, banko išrašai ir pan.
9.6. Avansinės apyskaitos.
9.7. Kelionės lapai.
9.8. Materialinių vertybių, trumpalaikio turto ir kiti nurašymo aktai.
9.9. Darbo sutartys. 
9.10. Darbo laiko apskaitos žiniaraščiai.
9.11. Darbo užmokesčio apskaičiavimą įrodantys dokumentai.
9.12. Komandiruočių išlaidas patvirtinantys dokumentai.
9.13. Mokymų išlaidų deklaracijų atvejais pateikiamas faktinis mokymų/renginių grafikas, dalyvių sąrašo su parašais kiekvieną mokymų dieną kopija, 
dalomosios medžiagos kopija, mokymų programa, vieno dalyvio pažymėjimo kopija (jeigu buvo išduodami pažymėjimai), įsakymų dėl dalyvavimo 
mokymuose (jei taikoma) kopija. Mokymų išlaidos deklaruojamos tuomet, kai jos patiriamos faktiškai ir pateikiami visi minėti dokumentai.
9.14. Kiti dokumentai.
10. Išnagrinėjusi pateiktus dokumentus įgaliotoji institucija projekto sutartyje numatyta tvarka teikia savo išvadą dėl deklaruotų išlaidų tinkamumo.

IV. Prašymo išlaidoms kompensuoti/išlaidų deklaracijos pildymo, teikimo ir nagrinėjimo tvarka

11. Kai taikomas Vidaus saugumo fondo finansinės paramos lėšų, skirtų projektams papildomos veiklos sąnaudoms finansuoti, mokėjimo ir jų 
apskaitos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. 1-V-170 "Dėl Vidaus saugumo fondo 
finansinės paramos lėšų, skirtų projektams papildomos veiklos sąnaudoms finansuoti, mokėjimo ir jų apskaitos taisyklių patvirtinimo" (2018 m. spalio 
8 d. Nr.1V-735 redakcija) 10 ir 11 punktas, keičiamas formos pavadinimas, vietoje "Išlaidų deklaracija", pasirenkant "Prašymas išlaidoms 
kompensuoti/išlaidų deklaracija". Taikant šį deklaravimo būdą, pildomi priedai Nr.1, Nr.2 ir deklaruojant darbo užmokestį Nr.4.
12. Pildant "Prašymo išlaidoms kompensuoti/išlaidų deklaracijos" formą, priedų pavadinimus pasirinkti, nurodant "Prašymo išlaidoms 
kompensuoti/išlaidų deklaracijos" 1 priedas,"Prašymo išlaidoms kompensuoti/išlaidų deklaracijos" 2 priedas, arba "Prašymo išlaidoms 
kompensuoti/išlaidų deklaracijos" 4 priedas).
13. Prašymo išlaidoms kompensuoti/ išlaidų deklaracijos nagrinėjimo, pildymo ir teikimo tvarka atitinka bendrą taisyklėse numatytų išlaidų, patirtų 
įgyvendinant Vidaus saugumo fondo veiklos ir mokymų projektų deklaravimo tvarką.


	11479868741162086.xlsx

